UNIONE TERRITORIALE INTERCOMUNALE
“COLLINARE”

Parere del Revisore dei Conti suiia proposta di variazione urgente n.5 al bilancio di previsione

2019-2021

La sottoscritta dott.ssa Piovesan Silvia, Revisore dei Conti dell’Unione Territoriale Intercomunale

“Collinare” nominata con delibera dell’Assemblea dell’'unione n.37 del 08 ottobre 2019

Visti

- gliatti e i documenti (Allegati A ,1 e 2) sottoposti all’esame dell’Organo di revisione, in data
20.11.2019 a mezzo mail, contestualmente alla proposta decreto del Presidente avente ad
oggetto “Variazione urgente n.5 al bilancio di previsione 2019-2021",

- imotivi d’'urgenza indicati nella proposta decreto del Presidente

- l'elaborato contabile allegato A) che prevede le seguenti variazioni (competenza):

ANNO

Parte corrente

Maggiori entrate

Minori entrate

Maggiori spese
Minori spese

Totale parte corrente

2019

40.738,05

-93.000,00

28.506,59
-80.768,54

00,00

2020

41.301,33

00,00

55.201,33
-13.900,00

00,00

2021

40.000,00

00,00

53.900,00
-13.900,00

00,00




Parte capitale

2019 2020

Maggiori entrate 00,00 00,00

Minori entrate 00,00 00,00

Maggiori spese 00,00 00,00

Minori spese 00,00 00,00

Totale parte capitale 00,00 00,00
Constatato

- che il Bilancio di Previsione 2019-2021 e stato approvato con deliberazione de

Sindaci n.14 del 09/04/2019;

1" a -

iAssembliea dei

2021
00,00

00,00

- che le maggiori entrate sono da ritenersi ragionevolmente certe e/o comunque correlate alla

relativa spesa;
- che risulta rispettato il pareggio di bilancio complessivo;

- che per effetto della su cennata proposta le dotazioni del bilancio di previsione 2019-2021 vengono

ad essere rideterminate garantendo il pareggio di bilancio;

Acquisiti

| pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica e

contabile,

Rammentata

La necessita di ratifica da parte dell’Assemblea dei Sindaci entro 60 giorni, a pena di decadenza

Esprime

Ai sensi del D.Lgs. 267/2000 parere favorevole pe quanto attiene I'aspetto contabile di
competenza alla proposta decreto del Presidente “Variazione urgente n.5 al Bilancio di Previsione

2019-2021.”

Majano, 21/11/2019




